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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51517055K

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit GAMMA SOLUTIONS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kompleksi Square 21, Njesia 1, Kati 9, Apt. 
36, Tiranë, Shqipëri. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i shoqërisë është: Projektimi, ndërtimi i parkut 
fotovoltaik lundrues per prodhimin e energjise elektrike nga 
fuqi e diellit. Për të realizuar qëllimet e sa si më sipër, 
Shoqëria mund:  a. të bashkëpunojë dhe të kontraktojë në 
çdo mënyrë të përshtatshme me persona fizikë ose juridikë, 
të cilët kanë qëllime të ngjashme ose të lidhura,  b. të 
realizojë, me investime të përshtatshme, të gjitha qëllimet 
dhe aktivitetet e sipërpërmendura,  c. të marrë pjesë në çdo 
ndërmarrje bisnesi të cdo forme ligjore që ka të njëjtin ose 
qëllime të ngjashme;  d. të marrë pjesë në çdo konkurs ose 
ankand me një objekt që bën pjesë e aktivitetit të saj ose që e 
promovon atë,  e. të kontraktojë me persona fizik dhe juridik 
të së drejtës private ose publike në Shqipëri ose jashtë saj,  f. 
të japë/lëshojë garanci të çdo lloji dhe letra me vlerë (reale 
dhe personale) për të arritur qëllimet e sa më sipër,  g. të 
marrë përsipër për të kryer çdo punë që Shoqëria e 
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konsideron të përshtatshme ose plotësuese me qëllimet e 
mësipërme dhe në përgjithësi të kryejë çdo veprim që 
konsiderohet drejtpërdrejt ose indirekt i nevojshëm, i 
përshtatshëm për realizimin e aktivitetit të saj. 
Marta Sanchez Martin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/09/2025 Deri: 31/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GAMMA SOLUTIONS SL
Para: 1.200.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ened@lalajandpartners.al  
Telefon: 0692387494  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-415441-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC4BC5B-D429-4722-9FC8-1E9FD8ACACF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CD7EB0-6E51-4E92-9ECE-84D52FED36C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40723D4D-01BD-48CA-AD0A-8DC23E5AC20A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40723D4D-01BD-48CA-AD0A-8DC23E5AC20A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40723D4D-01BD-48CA-AD0A-8DC23E5AC20A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B44DA7F-BDCA-4100-AD16-A131CFFFE06A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6633423-4453-4D6D-A089-A7E741FD944B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6633423-4453-4D6D-A089-A7E741FD944B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E21255D-B2F4-4553-9F0E-DC596ADBF479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E21255D-B2F4-4553-9F0E-DC596ADBF479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529EAEDD-3F9A-4C9C-BCEC-F29C2DCA9015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F991849-5A49-4199-8892-FBA55E9BB47E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F991849-5A49-4199-8892-FBA55E9BB47E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481121-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë Nr.1 datë 27.06.2025 për 
ndryshimin e adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kompleksi 
Square 21, Njesia 1, Kati 9, Apt. 36, Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Kavajës, 
Nr.4, Kati 6, Ap. 32, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485824-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i të dhënave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0695140951")          u be            ("0692387494")         
E-Mail ishte            ("marsel.zhupa@yahoo.com")          u be            
("ened@lalajandpartners.al")         

Lista e Dokumenteve:

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491418-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.07.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luis Miguel  Blasco Smaranda")                      Nga 
data "14/07/2025             Ne daten "31/12/2028
eshte larguar administratori:            ("JOSÉ MANUEL  ZORRILLA ASTUDILLO")         

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2164E5C-BF27-41AD-A005-AD1B1F9E99FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C5171D-387A-430E-B698-07992E593C46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C5171D-387A-430E-B698-07992E593C46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8B00AC-AD11-45CE-AABD-73E225679AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5970D15B-1554-413B-A8D0-AB8AE61B8244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5970D15B-1554-413B-A8D0-AB8AE61B8244
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25/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-527207-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin  e  administratorit  te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marta Sanchez Martin")                      Nga data 
"22/09/2025             Ne daten "31/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Luis Miguel  Blasco Smaranda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7D5943-038C-412A-B7E3-3A85C3671AE6

